

# Skou Ejendomme Ishøj ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 50 64 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Michael Skou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skou Ejendomme Ishøj ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 50 64 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 944.907 mod kr. 169.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.309.313</b>	<b>938.486</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.167	-167.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.107.146</b>	<b>771.266</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.300	124.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-928.554	-687.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.892</b>	<b>208.699</b>
3 Skat af årets resultat	-255.985	-39.511
<b>Årets resultat</b>	<b>944.907</b>	<b>169.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	944.907	169.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.907</b>	<b>169.188</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>32.618.677</u>	<u>32.741.034</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.618.677</u>	<u>32.741.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.618.677</u></b>	<b><u>32.741.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.783	3.133.050
Andre tilgodehavender	<u>85.937</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>475.720</u>	<u>3.133.050</u>
Likvide beholdninger	<u>1.207.042</u>	<u>372.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.762</u></b>	<b><u>3.505.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.301.439</u></b>	<b><u>36.246.982</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.628.241	5.683.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.753.241</b>	<b>5.808.334</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.865.496	2.609.511
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.865.496</b>	<b>2.609.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.079.577	10.228.566
Kreditinstitutter i øvrigt	4.253.506	4.549.760
Deposita	61.000	61.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.394.083	14.839.326
5 Kortfristet del af langfristet gæld	444.000	424.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.559.847
Anden gæld	9.769.619	8.930.964
Periodeafgrænsningsposter	75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.288.619	12.989.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.682.702</b>	<b>27.829.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.301.439</b>	<b>36.246.982</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.514.146	5.639.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.188</u>	<u>169.188</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.683.334	5.808.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>944.907</u>	<u>944.907</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.628.241</u></b>	<b><u>6.753.241</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Selskabets drift har været foretaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	100.776		
Andre finansielle omkostninger	<u>928.554</u>	<u>586.504</u>		
	<b><u>928.554</u></b>	<b><u>687.280</u></b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	<u>255.985</u>	<u>39.511</u>		
	<b><u>255.985</u></b>	<b><u>39.511</u></b>		
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	33.559.025	25.059.025		
Tilgang i årets løb	<u>79.810</u>	<u>8.500.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>33.638.835</u></b>	<b><u>33.559.025</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-817.991	-650.771		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-202.167</u>	<u>-167.220</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.020.158</u></b>	<b><u>-817.991</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>32.618.677</u></b>	<b><u>32.741.034</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	10.228.577	149.000	10.079.577	6.494.000
Kreditinstitutter i øvrigt	4.548.506	295.000	4.253.506	3.100.000
Deposita	<u>61.000</u>	<u>0</u>	<u>61.000</u>	<u>61.000</u>
	<b><u>14.838.083</u></b>	<b><u>444.000</u></b>	<b><u>14.394.083</u></b>	<b><u>9.655.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.941 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 4.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.133 t.kr.

Ejerpantebreve i ejendommen Industriskellet 9, Ishøj, på t.kr. 8.040, er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter samt søsterselskabs gæld til pengeinstitutter.

Ejerpantebrev i ejendommen Industriskellet 11, Ishøj, på t.kr. 31.000, er lagt til sikkerhed for gælds-brev på t. kr. 8.500

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Skou Holding ApS, Industriskellet 9, 2635 Ishøj
